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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Wojewódzkim Biurze Geodezji 
w Białymstoku, stanowiącego załączniki do Zarządzenia Nr 22/2018 Dyrektora 
Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zasad 
przygotowania i prowadzenia przez Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych. Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem 
stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Praw’o zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 
poz. 1986) na:

„Obsługa prawna Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku w 2019 roku”

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania od Wykonawców. 
W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1:
W jakim wymiarze godzin w skali miesiąca Zamawiający przewiduje świadczenie usługi poza 
dyżurami? Świadczenie takie Zamawiający przewidział w Rozdz. II ust. 4.1 lit. c SIWZ 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przewiduje świadczenie usługi poza dyżurami w wymiarze 5 godzin w skali 
miesiąca.
PYTANIE 2:
Czy czas reakcji określony w Rozdz. II ust. 4.1 lit. c SIWZ jako „nie dłuższy niż 2 dni” oraz 
„maksymalnie 24 godziny” dotyczy dni roboczych? Kiedy w związku z takim zapisem 
w SIWZ przypada termin zakończenia zadania zleconego np. w piątek o godzinie 15.00. Czy 
zamawiający przewiduje kierowanie tego rodzaju zleceń w dni wolne od pracy 
ODPOWIEDŹ:
Czas reakcji określony w Rozdz. II ust. 4.1 lit. c SIWZ jako „nie dłuższy niż 2 dni” oraz 
„maksymalnie 24 godziny” dotyczy dni roboczych. Termin zakończenia zadania zleconego
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np. w piątek o godzinie 15.00 przypada na poniedziałek do godziny 15.00. Zamawiający nie 
przewiduje kierowania tego rodzaju zleceń w dni wolne od pracy.
PYTANIE 3:
W jakim wymiarze w skali miesiąca Zamawiający przewiduje konieczność pozostawania 
Wykonawcy do dyspozycji Zamawiającego w przypadku spraw uznanych przez 
Zamawiającego za pilne lub skomplikowane zgodnie z zapisem Rozdz. II ust. 4.1 lit d SIWZ 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przewiduje konieczność pozostawania Wykonawcy do dyspozycji 
Zamawiającego w przypadku spraw uznanych przez Zamawiającego za pilne lub 
skomplikowane zgodnie z zapisem Rozdz. II ust. 4.1 lit d SIWZ w wymiarze 5 godzin w skali
miesiąca.
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